ПРОТОКОЛ  № 80
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Краснодар

             «20» апреля  2011 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров

СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Казибеков И. Г., Президент Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»

2. Заремба Б. П.

3.
Кобзев Р.С.

4. Кунов Р.Х.

5. Халтурин С.А.

6. Шишкин В.А.

7. Дибиров М.Г.

Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Дельтовая передвижная механизированная колонна"
	0517011577

	2
	ООО "Компания ЮНиЭФ"
	0542027250

	3
	ООО "Орджоникидзевское ДРСУ"
	0603000794

	4
	ООО "СУ "Берег"
	0603283704

	5
	ООО "Центр инжиниринга и управления проектами"
	1655135642

	6
	ООО "Юг-промстрой"
	2308129145

	7
	ООО "Гидромакс-Инжиниринг"
	2309118530

	8
	ООО "БСТ-Модуль"
	2312148976

	9
	ООО "ИВО"
	2320173849

	10
	ООО "Технология комфорта"
	3528117034

	11
	ООО "Волгодонская гипсовая строительная компания"
	6143048629

	12
	ЗАО "ИПФ "Вектор"
	7203091101

	13
	ООО "Аквакомфорт"
	7602078060

	14
	ООО "МАСТЕРСТРОЙ"
	7702744194

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "МАСТЕР К"
	1644061156

	2
	ООО "Восток-Строй"
	2005007518

	3
	ООО «Новстройком
	2311133021

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение "Служба единого заказчика муниципального образования Кореновский район"
	2335063197

	5
	ООО "Сервис-Ком"
	7716667246

	6
	ИП Ержов Валерий Викторович
	231200746120

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Дельтовая пердвижная механизированная колонна"
	0517011577

	2
	ООО "Компания ЮНиЭФ"
	0542027250

	3
	ООО "Орджоникидзевское ДРСУ"
	0603000794

	4
	ООО "СУ "Берег"
	0603283704

	5
	ООО "Центр инжиниринга и управления проектами"
	1655135642

	6
	ООО "Юг-промстрой"
	2308129145

	7
	ООО "Гидромакс-Инжиниринг"
	2309118530

	8
	ООО "БСТ-Модуль"
	2312148976

	9
	ООО "ИВО"
	2320173849

	10
	ООО "Технология комфорта"
	3528117034

	11
	ООО "Волгодонская гипсовая строительная компания"
	6143048629

	12
	ЗАО "ИПФ "Вектор"
	7203091101

	13
	ООО "Аквакомфорт"
	7602078060

	14
	ООО "МАСТЕРСТРОЙ"
	7702744194

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  78 от 18.04.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Дельтовая передвижная механизированная колонна"
	0517011577

	2
	ООО "Компания ЮНиЭФ"
	0542027250

	3
	ООО "Орджоникидзевское ДРСУ"
	0603000794

	4
	ООО "СУ "Берег"
	0603283704

	5
	ООО "Центр инжиниринга и управления проектами"
	1655135642

	6
	ООО "Юг-промстрой"
	2308129145

	7
	ООО "Гидромакс-Инжиниринг"
	2309118530

	8
	ООО "БСТ-Модуль"
	2312148976

	9
	ООО "ИВО"
	2320173849

	10
	ООО "Технология комфорта"
	3528117034

	11
	ООО "Волгодонская гипсовая строительная компания"
	6143048629

	12
	ЗАО "ИПФ "Вектор"
	7203091101

	13
	ООО "Аквакомфорт"
	7602078060

	14
	ООО "МАСТЕРСТРОЙ"
	7702744194

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "МАСТЕР К"
	1644061156

	2
	ООО "Восток-Строй"
	2005007518

	3
	ООО «Новстройком
	2311133021

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение "Служба единого заказчика муниципального образования Кореновский район"
	2335063197

	5
	ООО "Сервис-Ком"
	7716667246

	6
	ИП Ержов Валерий Викторович
	231200746120

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  78 от 18.04.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "МАСТЕР К"
	1644061156

	2
	ООО "Восток-Строй"
	2005007518

	3
	ООО «Новстройком
	2311133021

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение "Служба единого заказчика муниципального образования Кореновский район"
	2335063197

	5
	ООО "Сервис-Ком"
	7716667246

	6
	ИП Ержов Валерий Викторович
	231200746120

Президент Совета Директоров

подпись

                 Казибеков И.Г.

Секретарь

подпись

                    Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

Ладатко А.П.